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Dot. postgpowania prowadzonego w trybie przetargo nieograniczonego na:
Wykonanie inwestycji z budLetu partycypacyjnego pod nazw4 ,,Bulwar nad Tras4
Lazienkowsk4 - chodnik i zielefi'.
Numer post gpowa nia ZDMIUMIDZP I 86 tPN I 7 4 I 19

Miasto Stoleczne Warszawa -Zarzqd Dr6g Miejskich na podstawie art. 38 ust. I pkt
3) oraz ust. 4 Ustawy z dma29 stycznia}OO4 r. Prawo Zam6wien Publicznych (Dz. lJ. z2Ol9,
poz. 1843) odpowiada na pytania Wykonawc6w oraz dokonuje zmiany tresci specyfikacji
istotnych warunk6w zam5wieni a poprzez skorygowanie przedmiardw rob6t.

Pytanie I
Ptyki granitowe dotykowe nie maja dokladnie koloru 26ltego. Czy Zamawraj4cy dopuszcza
kolor 26lto -szary?

OdpowiedZ
Nawierzchnie dotykowe ciqg6w pieszych powinny by6 wykonane zplyt polimerobetonowych
(beton z dodatkiem polimerSw, o niskiej nasi4kliwoSci do 4Vo) 25x25x8cm lub 30x30x8 cm,
zgodnych z norm4 DIN 32984 (rozstaw i ksztalt wypustek) w kolorze Z6ltym dla pas6w
ostrzegawczych. Zamawiaj4cy dokonuje korekty w przedmiarze. Plyty betonowe dostgpne sQ

w kolorze 26ltym.

Pytanie2
Prosimy o przekazanie rozrysowanych w planie plytek dotykowych. Bez tego szczeg6lu
niemoZliwa jest prawidlowa wycena dostawcy.

OdpowiedZ
Zamawiajqcy nie dysponuje szczeg6lem poloZenia plytek dotykowych.
Nawierzchnie dotykowe ci4g6w pieszych powinny by6 wykonanezplytpolimerobetonowych
(beton z dodatkiem polimer6w, o niskiej nasi4kliwoSci do 4Vo) 25x25x8cm lub 30x30x8 cm,
zgodnych z norm4 DIN 32984 (rozstaw i ksztatt wypustek) w kolorze 26ltym dla pas6w
ostrzegawczych.

W odpowiedzi na powyZsze pytania Zamawiaj4cy zmienia tresi Specyfikacji
Istotnych Warunk6w Zam6wienia poprzez skorygowanie przedmiar6w rob6t. Powy2sze
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Zamawrajqcy zamieszczaw oddzielnym pliku na swojej


